Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº  005/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do
Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das
pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o
IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de
Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na
modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que
gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 107570/2012-SID 7.978.133-9/MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO IVAÍ -
CPF/CNPJ:  80.059.264/0001-50 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –
Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 100672/2012-SID 11.754.682-9/MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA - CPF/CNPJ:
76.206.481/0001-58 - Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID

16.986.413-6;

 AIA 101995/2012-SID 7.978.962-3/ARTUR TEIXEIRA DO VALE - CPF/CNPJ:
167.163.889-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.747.976-6;

 AIA 123646/2018-SID 15.460.095-7/MARCELO ANDRADE VERÍSSIMO -
CPF/CNPJ:  091.850.349-32 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:
SID 16.740.366-2;

 AIA 84873/2008-SID 9.526.378-0/NORMA CLEIO GUIMARÃES RODERJAN -
CPF/CNPJ:  444.282.009-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:
SID 16.747.976-6;

 AIA 120607/2018-SID 15.444.558-7/AMIR SALEH - CPF/CNPJ:  185.194.669-15 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 113276/2016-SID 13.953.527-8/MUNICÍPIO DE PEROVAL - CPF/CNPJ:
01.612.444/0001-40 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.746.326-6.